
Uchwała Nr 107/2009 

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 25 lutego 2009 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 100/2008 z dnia 28 maja 2008 roku Senatu Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach dotyczącej warunków i trybu rekrutacji, 

form studiów w roku akademickim 2009/2010. 

 

Na podstawie art. 169 ust. 2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. 

U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) i § 125, w związku § 38 ust. 1 pkt 4 Statutu Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala, co następuje 

 

§ 1 
 
 

W Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 100/2008 z dnia 28 maja 2008 roku Senatu Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w sprawie warunków i trybu rekrutacji, form studiów 

w roku akademickim 2009/2010, w tabeli pt. „studia drugiego stopnia” wiersze oznaczone 

jako kierunek: pielęgniarstwo, położnictwo i fizjoterapia otrzymują nowe następujące 

brzmienie:  

 

Pielęgniarstwo 
Wydział Opieki 

Zdrowotnej 

w Katowicach 

Studia 

stacjonarne 

przyjęcia kandydatów odbywać się będą na 

podstawie posiadania dyplomu ukończenia studiów 

pierwszego stopnia na kierunku pielęgniarstwo oraz 

uzyskania odpowiedniej liczby punktów w 

konkursie średniej ocen uzyskanych w przebiegu 

studiów pierwszego stopnia i liczby punktów 

otrzymanych na podstawie udokumentowanych 

osiągnięć kandydata na studiach pierwszego 

stopnia (stypendia, działalność w organizacjach 

studenckich itp.).  

 

O kolejności umieszczenia na liście rankingowej 

decydować będzie suma punktów uzyskanych  

w postępowaniu kwalifikacyjnym. 



Studia 

niestacjonarne 

(zaoczne) 

 

przyjęcia kandydatów odbywać się będą na 

podstawie posiadania dyplomu ukończenia studiów 

pierwszego stopnia na kierunku pielęgniarstwo oraz 

uzyskania odpowiedniej liczby punktów w 

konkursie średniej ocen uzyskanych w przebiegu 

studiów pierwszego stopnia i liczby punktów 

otrzymanych na podstawie udokumentowanych 

osiągnięć kandydata na studiach pierwszego 

stopnia (stypendia, działalność w organizacjach 

studenckich itp.)  

i złożenia zobowiązania do opłacenia studiów.  

 

O kolejności umieszczenia na liście rankingowej 

decydować będzie suma punktów uzyskanych  

w postępowaniu kwalifikacyjnym. 

Położnictwo 
Wydział Opieki 

Zdrowotnej 

w Katowicach 

Studia 

stacjonarne 

 

przyjęcia kandydatów odbywać się będą na 

podstawie posiadania dyplomu ukończenia studiów 

pierwszego stopnia na kierunku położnictwo oraz 

uzyskania odpowiedniej liczby punktów w 

konkursie średniej ocen uzyskanych w przebiegu 

studiów pierwszego stopnia i liczby punktów 

otrzymanych na podstawie udokumentowanych 

osiągnięć kandydata na studiach pierwszego 

stopnia (stypendia, działalność w organizacjach 

studenckich itp.).  

 

O kolejności umieszczenia na liście rankingowej 

decydować będzie suma punktów uzyskanych  

w postępowaniu kwalifikacyjnym. 

Studia 

niestacjonarne 

(zaoczne) 

 

przyjęcia kandydatów odbywać się będą na 

podstawie posiadania dyplomu ukończenia studiów 

pierwszego stopnia na kierunku położnictwo oraz 

uzyskania odpowiedniej liczby punktów w 

konkursie średniej ocen uzyskanych w przebiegu 

studiów pierwszego stopnia i liczby punktów 

otrzymanych na podstawie udokumentowanych 

osiągnięć kandydata na studiach pierwszego 

stopnia (stypendia, działalność w organizacjach 

studenckich itp.)  

i złożenia zobowiązania do opłacenia studiów.  

 

O kolejności umieszczenia na liście rankingowej 

decydować będzie suma punktów uzyskanych  

w postępowaniu kwalifikacyjnym. 

Fizjoterapia 
Wydział Opieki 

Zdrowotnej 

w Katowicach 

Studia 

stacjonarne 

 

przyjęcia kandydatów odbywać się będą na 

podstawie posiadania dyplomu ukończenia studiów 

pierwszego stopnia na kierunku fizjoterapia oraz 

uzyskania odpowiedniej liczby punktów z 

egzaminu testowego w zakresie fizjoterapii.  

 

O kolejności umieszczenia na liście rankingowej 

decydować będzie suma punktów uzyskanych na 

egzaminie testowym. 

 



Studia 

niestacjonarne 

(zaoczne) 

 

przyjęcia kandydatów odbywać się będą na 

podstawie posiadania dyplomu ukończenia studiów 

pierwszego stopnia na kierunku fizjoterapia oraz 

uzyskania odpowiedniej liczby punktów z 

egzaminu testowego w zakresie fizjoterapii  

i złożenia zobowiązania do opłacenia studiów.  

 

O kolejności umieszczenia na liście rankingowej 

decydować będzie suma punktów uzyskanych na 

egzaminie testowym. 

 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy Uchwały Nr 100/2008 z dnia 28 maja 2008 roku Senatu Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

Tekst jednolity Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr 100/2008 z dnia 28 maja 2008 roku Senatu 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w sprawie warunków i trybu rekrutacji, 

form studiów w roku akademickim 2009/2010 stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 4  

 

Treść niniejszej uchwały poleca zamieścić na stronie internetowej Uczelni oraz w Biuletynie 

Informacyjnym SUM.  

§ 5 

 

Wykonanie Uchwały powierza Prorektorowi ds. Studiów i Studentów Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach. 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 28.05.2008 r. 

 

Przewodnicząca Senatu 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

      prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera 

 

 

 

 


